
Majątek jednostki samorządu terytorialnego - Gminy Ostrowiec Św. na dzień 31.12.2010r.: 

 
Nieruchomości zabudowane 

i niezabudowane, co do 

których Gminie przysługuje: 

 

Pow.  

( ha ) 

 

                                  Z tego oddano w: 

użytkowanie  

wieczyste. 

( ha ) 

trwały 

zarząd 

( ha ) 

użytkowanie 

( ha) 

dzierżawa  

lub najem 

( ha) 

 

 prawo 

własności: 

 

- na terenie miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego 

 

- na terenie innych gmin 

 

 

 prawo 

użytkowania wieczystego 

 

 

 

 

753,8696 

 

 

8,8574 

 

 

19,3280 

 

 

 

 

184,8781 

 

 

 

 

57,8364 

 

 

 

 

74,4037 

 

 

 

 

23,3625 

 

 

 

 

 

 

1,7756 

Razem: 782,0550 184,8781 57,8364 74,4037 25,1281 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Dane opracowała: Marzena Suska- referent 

Pracownik WMK 

 


